
 č.j.: 74958/2017-900000-090

Písemná zpráva zadavatele
dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“)

Název veřejné zakázky: Rozvoj a technická podpora systémů 
celního a daňového řízení

Evidenční číslo veřejné zakázky ve 
Věstníku veřejných zakázek:
Systémové číslo veřejné zakázky na profilu 
zadavatele: 

-
P17V00000404

Označení zadavatele:
 

Česká republika - Generální ředitelství cel
IČ: 71214011
Budějovická 7, 140 96 Praha 4

Předmět veřejné zakázky: rozvoj systémů celního a daňového řízení

Cena sjednaná ve smlouvě: 139 261 250,- Kč bez DPH / 168 506 113- Kč 
vč. DPH

Použitý druh zadávacího řízení: jednací řízení bez uveřejnění

Označení účastníků zadávacího řízení: Solitea Business Solutions s.r.o.

Označení dodavatelů, s nimiž byla 
uzavřena smlouva, včetně odůvodnění 
výběru:

Solitea Business Solutions s.r.o.
Použití na základě § 63 odst. 3 písm. c) zák. č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.
Veřejná zakázka může být uzavřena pouze 
jediným dodavatelem z důvodu ochrany 
výhradních práv, kdy zadavatel požaduje 
úpravu informačního systému, který je 
autorským dílem ve smyslu autorského 
zákona.

Odůvodnění použití jiných komunikačních 
prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků, byly-li jiné 
prostředky použity:

-

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné 
zakázky na části:

Rozdělení veřejné zakázky na části nepřichází 
s ohledem na celistvost předmětu veřejné 
zakázky.



Oznámení o výsledku zadávacího řízení:
Uveřejněno ve Věstníku veřejných zakázek
dne 11. 12. 2017, evidenční číslo formuláře
F2017-034604.

Mgr. Petr Polák
vedoucí SO 090 veřejných zakázek

   podepsáno elektronicky


		2017-12-12T13:51:05+0100
	Mgr. Petr Polák




